

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด) สายกลางบ้าน (คุ้มซับสะเดา) บ้านดงเย็น หมู่ที่ 8
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 180,600.- บาท
3. ลักษณะงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2559 เป็นเงิน 172,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	135,166.96	1.2726	172,013.47	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			172,013.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			172,000.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)					

5.1 แบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบ ปจ.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| 6.2 นายโสธร ชาปัต | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |
| 6.3 นายอรธณพ สุวรรณกลาง | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายละเอียด 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

2.ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้าน(คุ้มซับสะเดา) หมู่ที่ 8 บ้านดงเย็น ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	135,166.96	1.2726	172,013.47	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย - % เงินประกันผลงานหัก - % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			172,013.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			172,000.00	
ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไสธร ชาปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ สุวรรณกลาง)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายการ 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2.ลงลูกรังให้ล้นทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้าน(คุ้มซับสนะเตา) หมู่ที่ 8 บ้านดงเย็น ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	384.00	ตร.ม.	-	-	2.00	768.00	768.00	*หรือคิดเป็นพื้นที่
2	งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ไม่น้อยกว่า
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	384 ตร.ม.*
4	งานไหล่ทางลูกรัง	8.00	ลบ.ม.	100.00	800.00	-	-	800.00	
5	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	19.20	ลบ.ม.	215.00	4,128.00	30.00	576.00	4,704.00	
6	งานผิวทาง คสล.	57.60	ลบ.ม.	-	-	245.00	14,112.0	14,112.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท หนึ่ง	394.00	ถุง	121.49	47,867.06	-	-	47,867.06	
	-ทรายหยาบผสมคอนกรีต	33.00	ลบ.ม.	476.64	15,729.12	-	-	15,729.12	
	-หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	63.00	ลบ.ม.	539.72	34,002.36	-	-	34,002.36	
7	งานแม่เหล็กเสริมคอนกรีต								
	-ตะแกรงเหล็ก O4 มม.@ 0.20X0.20 ม.	384.00	ตร.ม.	24.00	9,216.00	5.00	1,920.00	11,136.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ O 19 มม.	3.84	เส้น	609.60	2,340.86	28.01	107.56	2,448.42	
รวมยอดยกไป								131,566.96	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายการ 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2.ลงลูกรังให้สันท่างกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้านคุ้มซับตะเตา หมู่ที่ 8 บ้านดงเย็น ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ยางแอสฟัลท์	40.00	ลิตร	15.00	600.00	5.00	200.00	131,566.96	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	800.00	
10							2,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								135,166.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเฑาะ์ ศัสังขำนาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายโสธร ชำปัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถเทพ สุวรรณกลาง)